[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №201
03.03.2014

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 17.10.2011г. № 1382 «О проведении ежегодного смотра-конкурса на лучшую организацию по охране труда в муниципальном образовании «Невельский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом РФ № 426-ФЗ от 28.12.2013г., руководствуясь ст. ст. 44, 45, 49 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невельского городского округа от 17.10.2011г. №1382 «О проведении ежегодного смотра-конкурса на лучшую организацию по охране труда в муниципальном образовании «Невельский городской округ», следующие изменения:
1.1. слова «аттестация рабочих мест» далее по тексту заменить словами «специальная оценка условий труда» в соответствующих падежах.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа                                       В.Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 04.02.2025  в 10:36ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***